2020（令和 2）年 1 月 14 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０１９（令和元）年度 第８回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０２０（令和２）年１月１４日（火）１４時００分～１４時４７分

場 所：管理棟３階第 1会議室

構成員：２１名（定足数１１名）

出席者：２０名（定足数充足）

議 長：井上貴子(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案：

以下の議案が提案され、１、２については原案どおり承認、３については継続審議となった。

１．２０１９（令和元）年度３月修了に係る修士学位論文の提出について

２．２０２０（令和 2）年度大学院研究生入試スケジュール（案）について

３．大学院学則並びに学位規則の改正について

Ⅱ報告事項：

以下の事項について報告がなされた。

１．認証評価に係るアンケートについて

以上